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Rooma,  TI-LA  19-23.5.2026 (5 pv) 
 
  
 

  
 
 Lähde Roomaan ja koe kaupunki, jossa historia, makuelämykset ja aurinkoinen 

elämänmeno kohtaavat täydellisessä harmoniassa. 
 
MATKAOHJELMA:   
Tiistai 19.5.2025 (VAASA-ROOMA) 
  

AY  314 13:50-14:50 Vaasa-Helsinki 
 AY1763 15:35-18:00 Helsinki-Rooma 
 
 Suomenkielinen opas ja bussi vastassa lentokentällä. Majoittuminen hotelliin. 

Yhteinen illallinen.   
 
Keskiviikko 20.5.2025 (ROOMA KÄVELLEN) 

 
Aamiainen hotellissa. N. klo 09.30 lähdemme oppaan johdolla kävellen kohti 
Rooman vanhaa keskustaa, pääsemme tutustumaan historiastakin tuttuihin 
nähtävyyksiin. Opastetun kävelykierroksen aikana näemme suurten 
nähtävyyksien lisäksi pikkukujia ja katuja, kauniita palatseja ja ihastuttavia 
kahviloita. Tutustumme tietenkin keskustan päänähtävyyksiin, näemme 
ulkoapäin mm. Espanjalaiset portaat, Pantheonin ja Piazza Navonan-aukion.  
Kävelykierros tehdään ryhmän toivomaan tahtiin, kierros päättyy klo 12.30 
lounasravintolaan keskustassa.  
Nautimme yhteisen lounaan juomineen. Lounaan jälkeen vapaa-aikaa tehdä 
ostoksia ja kierrellä omatoimisesti. Jokainen palaa hotelliin omaan tahtiin tai 
vaikkapa ryhmän mukana. 

 
 
Torstai 21.5.2025 (VATIKAANIN MUSEOT)   

 
Aamiaisen jälkeen bussi hakee meidät hotellista, suuntaamme Vatikaaniin, jossa 
pääsemme tutustumaan mitä mittavimpiin taideaarteisiin. 44 hehtaarin 
suuruinen Vatikaanivaltio sijaitsee Roomaa halkovan Tiber-joen toisella puolen. 
Vierailemme maailmankuulussa Vatikaaninmuseossa, jossa esillä kuvanveisto- 
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ja maalaustaidetta. Täällä on mm. renessanssitaiteilijoiden Raffaellon ja 
Michelangelon mestariteokset, joista suurin osa kuvaa Raamatun tapahtumia: 
mm. Bolsenan ihme, Pietarin karkaaminen Mamertiinivankilasta ja 
Sikstiiniläiskappelissa Michelangelon työt Maailman luomisesta ja Viimeisestä 
tuomiosta. Vatikaaninmuseoista siirrytään Pietarinkirkkoon, joka on kristikunnan 
suurin kirkko. Kirkko on rikkaasti koristettu marmorilla, maalauksilla ja 
veistoksilla. Tunnetuin veiston on Michelangelon 24-vuotiaana veistämä 'Pieta' 
eli Neitsyt Maria sylissään kuollut Jeesus.  Kirkko on alun perin rakennettu 
Pietarin haudan päälle. Pyhimyksen sarkofagi on barokkityylisen alttarikatoksen 
alla. Kirkon kryptassa on monien paavien viimeinen leposija. Pietarinkirkon 
aukio on kaikkialta maailmasta tulevien pyhiinvaeltajien kokoontumispaikka, 
jonne tullaan kuuntelemaan paavin siunausta. HUOM! Mikäli varaus onnistuu, 
Vatikaanissa menee vähintään 3h.  
 
Vatikaanin kierroksen jälkeen nautimme lounaan juomineen läheisessä 
ravintolassa.Paluu lounaan jälkeen Vatikaanista omatoimisesti hotellille, esim. 
ryhmissä. Illallinen omatoimisesti. 
 

 
 

Perjantai 22.5.2025 (COLOSSEUM)  
 
Aamiainen hotellissa. Sovittuna ajankohta bussikuljetus hotellin läheisyydestä 
Colosseumin läheisyyteen. Tutustumme mahtavaan Colosseumiin, jossa keisarit 
järjestivät roomalaisille ”Leipää ja sirkushuveja”: gladiaattorit taistelivat 
villieläimiä vastaan. Teemme kierroksen oppaan kanssa ja saamme kuvan 
entisaikojen huveista! Halutessanne käymme myös Forum Romanumilla, joka 
ensimmäisten vuosisatojen aikana oli Rooman 'sydän'. Täällä roomalaiset 
tapasivat toisiaan, tekivät kauppoja, hakivat lakimiehiä ja lääkäreitä tai vain 
viettivät aikaa pelilaudan äärellä! Kierroksen kesto noin 3h.   

 
Nautimme lounaan Colosseumin läheisyydessä tai kävelemme hieman 
lounasravintolaan. Lounaan jälkeen vapaa-aikaa, paluu hotellille omaan 
tahtiin,esim.ryhmissä. 
Yhteinen illallinen.  
 

Lauantai 23.5.2025 (ROOMA-VAASA)  
 
Aikainen aamiainen hotellissa, check-out. Varhainen lähtö hotellista. Bussilla 
Fiumicino - lentokentälle, josta paluumatkamme kohti Suomea alkaa. 
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 AY1762 10:30-14:55 Rooma-Helsinki 
 AY 315  15:55-16:55 Helsinki-Vaasa  
 
 
Majoitus: HOTEL MARC`AURELIO**** 

Via Gregorio Xl 141, 00166  Rooma. Tel. +39 06 6637 630. 
Suurempi liikemieshotelli noin 5km Vatikaanista ja noin 7km Rooman 
ydinkeskustasta. Hotellissa vastaanotto, oleskelutilat, baari ja ravintola.  Ulkona 
puutarhassa uima-allas (käytössä kesäkuukausina) ja parkkipaikka. Metrolinja A 
”Cornelia” lähin pysäkki. Lisätietoa: https://www.hotelmarcaurelio.com/  

 
 
Hinta 1695 € / henkilö  
 
 
Hintaan sisältyy:  
 + Finnairin reittilennot Vaasasta Helsingin kautta matkaohjelman mukaan 
 + Lentoverot ja matkustajamaksut  (tämän päivän mukaan 24.11.2025) 
 + 1 ruumaan menevä matkalaukku / matkustaja + käsimatkatavara 
 + majoitus jaetussa 2hh:ssa   
 + 4 x aamiainen, 2 x illallinen, 3 x lounas 
 + kuljetukset matkaohjelman mukaan 

+ suomenkielinen opas mukana matkalla  
+ sisäänpääsyt (v.2025 hintojen mukaan, joihin voi tulla korotus) Vatikaaniin 
mahdollisuuksien mukaan, hinta voi muuttua, Colosseumiin mahdollisuuksien 
mukaan 
+ kuulokkeet 

  
  
Lisämaksusta: 
 + yhden hengen huone +280 € 
 + muut retket / ruokailut / sisäänpääsymaksut  
 
 
Huom! * Italiassa kello on 1 tunti vähemmän kuin Suomessa. Kaikki ilmoitetut  

   ajat ovat paikallista aikaa. 
 
* Suosittelemme matkavakuutusta, tarvittaessa matkatavaravakuutusta. 
 
* Valuutta: Euro (EUR) on Italian virallinen valuutta. 

 
 
 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä:  
 Vastuullinen matkanjärjestäjä on Oravaisten Liikenne Oy. Matkasta on annettu  

vakuus Suomen Kilpailu- ja kuluttajavirastolle.  
 
 

https://www.hotelmarcaurelio.com/

